
平成 28年 8月 

お得意様各位 

日本ビーシージー製造株式会社 

 

KRD培地“ニチビー”製造・販売中止について 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび、KRD培地“ニチビー”につきまして、諸般の事情により誠に

勝手ながら販売を中止させていただくこととなりましたので、謹んでご案内申し

上げます。 

貴施設におかれましては長年ご愛顧を賜りましたこと心より御礼申し上げます。 

また多大なご迷惑をおかけいたしますことをお詫び申し上げますとともに、何

卒ご了承を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

記 

 

製造・販売中止製品 

製 品 名 包装単位 ＪＡＮコード 

KRD培地“ニチビー” 
4 ｍＬ×25回 4987501117429 

4 ｍＬ×50回 4987501117412 

 

販売中止日 

   平成 29年 3月 31日（金） 

 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせは、担当ＭＲまたは下記までお願いいたします。 

日本ビーシージー製造株式会社 カスタマーセンター 

    TEL 03－5395－5590 


